



# HABERİNİZ OLSUN

SAYI 04 - HAZİRAN 2023

**Gezici Mülakat Ofisi**

## Mülakata hareket kattık!

Mobil İK Mülakat ofisimizi, müşterilerimizin talepleri doğrultusunda oluşan ihtiyaca cevap vermek ve en efektif şekilde doğru insan kaynağına ulaşmak için kullanıyoruz.

Adaylara ulaşım süresini ve işe alım süreçlerini hızlandırmak amacıyla, ihtiyaca yönelik en doğru lokasyonlarda (il-ilçe meydanları, hareketliliğin yüksek olduğu noktalar) çekme karavan ofis modeli karavanımızla konumlanarak adaylarımıza;

- ✓ Tüm şirketlerimiz ve faaliyet alanlarımızla ilgili detaylı bilgi paylaşma,
- ✓ Açık pozisyonlarımızla ilgili ilan bilgilerinden detaylıca bahsetme,
- ✓ Başvuru formu doldurtma,
- ✓ Yüz yüze görüşme yapma,
- ✓ Varsa adayların sorularını yanıtlama,

gibi süreçlerimizi organize ediyoruz.

İnovatif Mobil İK Mülakat ve İşe Alım sürecimiz sayesinde, adaylarımıza hızlıca ulaşabiliyor, şeffaflık ve güvenilirlik esasına dayalı hızlı bir süreç yönetimi ile en ekonomik şekilde en doğru işe alımları gerçekleştiriyoruz.



**Outsource Bordrolama Hizmeti**

## Hassasiyetleri bilen bordro çözümleri.

Bordro işlemi, karmaşık hesaplamalar, vergi düzenlemeleri ve yasal gereklilikleri içeren, maaşlar, sosyal güvenlik numaraları ve banka hesabı ayrıntıları dahil olmak üzere hassas çalışan bilgilerini kapsayan hassas bir konudur.

Bordrolama hizmeti satın alarak, bordro yazılımına yatırım yapma, personeli eğitime ve bordroyla ilgili görevlere zaman ve kaynak ayırma ihtiyacını ortadan kaldırarak kurum içi bordrolamaya kıyasla potansiyel olarak maliyetleri azaltır, Bizim Servis'in uzmanlığından ve teknolojisinden yararlanarak verimliliğinizi de artırabilirsiniz.

Üstelik temel iş faaliyetlerinize, planlamaya ve diğer önemli işlemlere yönlendirilebilecek değerli zamanınızı boşaltmanıza da olanak tanır.

“ Bizim Servis ile gizliliğin sağlanması ve potansiyel veri ihlallerine karşı kesin koruma sağlayarak veri güvenliği önlemleri de almış olursunuz. ”

Size bordrolama işlemlerinizi kolaylıkla halledebilme esnekliği sağlarken, güvenilir ve doğru bordro işleme ile çalışan memnuniyeti ve morali için esas olan hassasiyetler sorunsuz biçimde çözülür. Ayrıca ödemelerin zamanında ve hatasız yapılmasına yardımcı olmaktadır. Çalışanlarınızın da bordrolarına dijital olarak erişebilme imkanı sağlamaktadır.

Bizim Servis İş ve Operasyon Süreçleri Yazılımı;

# Kusursuz iş ortağınız BIOPSY!

Bizim Servis İş Süreçleri Yönetimi Yazılımı BIOPSY, müşterilerimizin iş süreçlerini verimli bir şekilde yönetmemizi sağlayan bir teknoloji

çözümüdür. BIOPSY iş süreçlerini modellemek, otomatikleştirmek, izlemek ve optimize etmek için bir dizi yazılımsal araç ve işlevsellik sağlar.

BIOPSY yazılımının bazı temel özellikleri ve faydaları şunlardır:

## Süreç Otomasyonu

Bu otomasyon hataları azaltır, verimliliği artırır ve süreç yürütmeyi hızlandırır.

## İş Akışı Yönetimi

BIOPSY iş akışlarını yönetmek ve izlemek için merkezi bir platform sunar. Sürece dahil olan ekip üyeleri arasında görev atama, ilerlemeyi izleme ve işbirliğine izin verir.

## Entegrasyon Yetenekleri

Müşteri ilişkileri yönetimi (CRM), kurumsal kaynak planlaması (ERP) veya belge yönetimi sistemleri gibi diğer iş sistemleri ve uygulamalarıyla entegre olur. Bu entegrasyon, veri alışverişini kolaylaştırır ve bilgi silolarını ortadan kaldırır.

## İşbirliği ve İletişim

Süreç paydaşları arasında iş birliğini ve iletişimi kolaylaştırarak gerçek zamanlı geri bildirim, görev bildirimleri ve tartışmalar sağlar.

## Ölçeklenebilirlik ve Esneklik

BIOPSY, işletmeler büyüdükçe çeşitli süreç karmaşıklıklarını ve ölçüklerini ele alacak şekilde tasarlanmıştır. Süreçleri değişen iş ihtiyaçlarına ve pazar dinamiklerine uyarlama esnekliği sunar.

## Analitik ve Raporlama

Süreç performansını izlemek, darboğazları belirlemek ve temel performans göstergelerini (KPI) ölçmek için analitik araçlar ve raporlama yetenekleri sağlar. Bu veri odaklı içgörü, sürekli süreç iyileştirmeye yardımcı olur.